apposita

apposita indicat, consecrari debere, quo vitalis influxus, per astra, & Genios astrales in illa derivetur, ut latius id ostendit in hoc ipso Obelisco Pamphilio, ille Ægyptiæ Hierosophiæ sacerdos summus Athanasius Kirckerus.

Appellabantur verò à Græcis artifices talium *σοιχημαγυλοι*, *σοιχημα* enim quanquam Græcè sit Elementum, eo tamen utuntur Astrologi pro imagine seu forma aliqua certa, ut cum *ειχονισμα σοιχημα*, Imagines cœlestes dicunt. Erant porro aliæ quædam statuae, vel potius statunculae sive imagines per certos ritus & carminum admurmurationes à Magis ita præparatae, ut similiter mirabiles ederent effectus. Apud Horat. Epod. lib. Oda ult. ita Canidia Saga.

*Movere cereas imagines,
Vt & ipse nosti, curiosius, & polo
Deripere lunam versibus possum meis.*

Credebantur verò iis Magi ad Defixiones seu Devotiones partim hostiles. Nam putabantur posse cruciatus morbosque immittere quibus libéret, & mortem inducere. Partim benignas, cum crederentur morbos curare, insidias avertere, adversus inimicos, valere, & futura prædicere. Partim Eroticæ sive amatorias, quibus amorem conciliarent, cogentque eo furere & ardere devotos, & quæ sunt ejus generis alia ferè incredibilia. In earum numero forte censenda est illa Pelichi apud Lucianum Philopseude, quæ morbos immittere & abigere potuisse dicitur. Novi ego, inquit Eucrates, quantum valeat, hæc quam tu rides statua; Annon ejusdem esse putas immittere febres in quos volueris, quandoquidem potis est ejicere? Item illæ de quibus narrat Gagvinus l. vi i. in vita Philippî Huttini. Vxor enim Enguetrani cujusdam, Quæstoris Gallici, quæ ararium expilaverat, cum de mariti jam in carcerem compacti salute desperaret, ad magicas artes conversa, Pavioto quodam malefico & Clauda muliere ad id facinus opem ferentibus, cerea quædam simulacra ad Regis Ludovici Huttini & Caroli Valesiensis formam dæmoniaca arte confici curavit, qua languentium speciem præ se ferrent. Ad horum similitudinem, nisi mala fors prodita fuisset, Rex ipse & Carolus conficiendi macie sensim erant, ex definita ad tempus morte consumendi. Insidiis resistere, & futura prædicere putabatur illa Neronis imaguncula apud Suetonium. Nerone. Cap. lvi. *Teunculam puellarem enim quasi remedium insidiarum à plebejo quodam & ignota,*
munerè

muneris accepisset detestata confestim conjuratione pro summo numine trinisque in die sacrificiis colere perseveravit: Volebatque credi monitione ejus futura prænoscere. Pro imagine amatoria accipi Æneæ illam effigiem posse, de quâ Virgil. Æneid. I V.